
PL ISSN - 0867 - 292X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Skierniewice, dnia 12 września 1991 r. Nr 8

TREŚĆ:
Poz.:

UCHWAŁY

74 - Nr 39 Rady Miejskiej w Skierniewicach z dnia 11 czerwca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice 65

75 - Nr XIV/64/91 Rady Miejskiej w Rawie Mazowieckiej z dnia 12 lipca 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej osiedla 
„Browarna" w Rawie Mazowieckiej 66

76 - Nr 54/91 Rady Gminy w Łowiczu z dnia 7 sierpnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia zmian ogólnego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Łowicz 66

77 - Nr XII/51/91 Rady Gminy w Makowie z dnia 14 sierpnia 1991 r. w sprawie zmiany miejsowego ogólnego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Maków 67

74
UCHWAŁA NR 39 RADY GMINY W SKIERNIEWICACH 

z dnia 11 czerwca 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz: 253, Nr 89 poz. 
518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 
18 i art. 32 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 
r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 poz. 178 i Nr 35 poz. 192 oraz 
Dz. U. z 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) Rada 
Miejska w Skierniewicach uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się zmianę miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Skierniewice, za
twierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Skierniewicach 
Nr X/47/90 z dnia 19 grudnia 1990 r. (Dz. Urz. Woje
wództwa Skierniewickiego Nr 3 poz. 28) obejmującą:

1. Rysunek zmiany planu - stanowiący załącznik Nr.l* 
do Uchwały.

2. Tekst zmiany planu - stanowiący załącznik Nr 2* do 
Uchwały.

§2
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Skierniewickiego.

2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Skierniewicach.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Skierniewicach
Jan Wieczorek

* załączników nie publikuje się.



Str, 66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

75
UCHWAŁA NR XIV/64/91 RADY MIEJSKIEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 12 lipca 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia miejsowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej osiedla „Browarna" w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 
518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3 i art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 99, Nr 34 
poz. 178 i Nr 35 poz. 192 oraz Dz. U. z 1990 r. Nr 
34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505), Rada Miejska w Rawie 
Mazowieckiej uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo

darowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkanio
wej jednorodzinnej osiedla „Browarna" w Rawie Mazo
wieckiej' obejmujący:
1. Rysunek planu - plansza Nr 1, stanowiący załącznik

Nr 1* do uchwały.

2. Rysunek planu - plansza infrastruktury technicznej, 
stanowiący załącznik Nr 2* do uchwały.

3. Tekst planu - stanowiący załącznik Nr 3* do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Rawy Mazowieckiej.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier
niewickiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Wojciech Kuba

* załączników nie publikuje się.

76 
UCHWAŁA NR 54/91 RADY GMINY W ŁOWICZU 

z dnia 7 sierpnia 1991 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Łowicz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95, ze zm. Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 
89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 
3 art. 18, art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 i z 1990 r. Nr 
34 poz. 198, Nr 87 poz. 505) art. 7 i 9 ustawy z dnia 26 
marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11 poz. 79, z 1984 r. Nr 35 poz. 185 i z 1988 r. 
Nr 24 poz. 169) uchwala się co następuje:

§ 1
1. W miejscowym ogólnym planie przestrzennego zago

spodarowania gminy Łowicz zatwierdzonym uchwałą 
Nr 48 Gminnej Rady Narodowej w Łowiczu z dnia 
17 grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego ogólnego planu przestrzennego zagospodarowa
nia gminy Łowicz (Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Naro
dowej z 1981 r. Nr 1 poz. 1 wprowadza się zmiany.

2. Szczegółowa treść i zakres oraz położenie i granice 
terenów określonej wyżej zmiany zawarta jest w tekście

zmiany planu stanowiącym załącznik Nr 1* do uchwały.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego użytko
wania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych ha cele 
nierolnicze i nieleśne na terenie gminy Łowicz stanowią
cym załącznik Nr 2* do uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier
niewickiego.

§4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Łowiczu.

Przewodniczący Rady Gminy
Dariusz Ptasiński

* załączników nie publikuje się.



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Str. 67

77 
UCHWALA NR XII/51/91 RADY GMINY W MAKOWIE 

z dnia 14 sierpnia 1991 r.
w sprawie zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Maków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16 poz. 95, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 235, Nr 89 poz. 
518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 18) oraz art. 17 ust. 3, art. 
18 i art. 32 ust. 1 j 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o 
planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. Nr 17 poz. 
99, Nr 34 poz. 178, Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 
34 poz. 198 i Nr 87 poz. 505) art. 7 i 9 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
(Dz. U. Nr 11 poz. 79 z 1984 r., Nr 35 poz. 185 i z 1988 
r. Nr 24 poz. 169) Rada Gminy w Makowie uchwala co 
następuje:

§ 1

1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzen
nego gminy Maków zatwierdzonym uchwałą Nr 
IX/37/86 Gminnej Rady Narodowej w Makowie z dnia 
30 stycznia 1986 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Maków (Dziennik Urzędowy Województwa Skiernie
wickiego z 1986 r. Nr 2 poz. 57) wprowadza się 

4zmiany dotyczące przeznaczenia fragmentów obsza
rów wsi Wola Makowska, Maków, Krężce, Dąbrowice, 
Słomków, Święte Nowaki, Święte Laski, Pszczonów, 
Jacochów i Sielce.

2. Szczegółowa treść i zakres określonych wyżej zmian 
zawarta jest w tekście zmiany planu, stanowiącym za
łącznik Nr 1* do uchwały. Położenie i granice terenu 
określa załącznik Nr 2* do uchwały.

§ 2
Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych 

przeznaczonych na cele nierolnicze zmianą planu, stano
wiący załącznik Nr 3* do uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skier
niewickiego.

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy
Wiesław Gałązka

* załączników nie publikuje się.



Str. 68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO Nr 8

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki w Skierniewicach
REDAKCJA:

Administracja:

Wydział Organizacji i Nadzoru - Zespół Radców Prawnych
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28, 
naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak
Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28

Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 6 września 1991 r. w Drukarń, Klasztoru w Niepokalanowie.
Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego wysyłany będzie po wpłaceniu prenumeraty z gory na rachunek Wydziału Administracyjno- 
podarczego Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr konta: 347408-707-225 Powszechny Bank Gospodarczy z/s w Łodzi Oddział Wojew

w Skierniewicach.
Pojedyncze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłoczn 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł. •
Nakład - 250 egzemplarzy. ______________________________________________ Zam_2


